

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD			Formulir DPA-SKPD 2.2.1
		1.01.04.1.01.03.01.0 4.15.06.5.2			
PEMERINTAH KABUPATEN SEMARANG TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 1.01.03. - PEKERJAAN UMUM DAN TATA RUANG ORGANISASI : 1.01.03.01. - DINAS PEKERJAAN UMUM					
Program : 1.01.04.1.01.03.01.15. - Program Pengembangan Perumahan Kegiatan : 1.01.04.1.01.03.01.15.06. - Fasilitasi dan stimulasi pembangunan perumahan masyarakat kurang mampu Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020 Lokasi Kegiatan : Kabupaten Semarang Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	terwujudnya pelayanan yang baik bagi penghuni rusunawa			100%	
Masukan	DANA			Rp 1.071.193.000	
Keluaran	Terlaksananya operasional 3 Rusunawa bagi masyarakat kurang mampu			12 bulan	
Hasil	Untuk menjadi solusi kebutuhan hunian			Masyarakat yang belum memiliki tempat tinggal	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Tersedianya rumah layak huni bagi MBR					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	Belanja Langsung				1.071.193.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				1.071.193.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				121.201.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				10.486.000,00
	<i>Kertas HVS 70 Gram</i>	18.00	rim	59.950,00	1.079.100,00
	<i>Kertas NCR Midle kuning</i>	9.00	rim	57.750,00	519.750,00
	<i>Kertas NCR Midle Merah</i>	9.00	rim	57.750,00	519.750,00
	<i>Kertas NCR Top</i>	9.00	rim	54.600,00	491.400,00
	<i>Isi Toner (3b h x 3 kl)</i>	9.00	bh/kl	100.000,00	900.000,00
	<i>Binder Clips No. 260</i>	6.00	pak	18.900,00	113.400,00
	<i>Isolasi</i>	6.00	Rol	10.500,00	63.000,00
	<i>Buku Kwitansi Besar</i>	30.00	Buah	7.500,00	225.000,00
	<i>Ordner</i>	10.00	Buah	22.050,00	220.500,00
	<i>Buku Folio</i>	18.00	Buah	19.450,00	350.100,00
	<i>Tinta Stempel</i>	3.00	Buah	11.700,00	35.100,00
	<i>Karbon</i>	3.00	Pak	53.550,00	160.650,00
	<i>Stabilo</i>	6.00	Buah	13.650,00	81.900,00
	<i>Snelhecter</i>	56.00	Buah	1.680,00	94.080,00
	<i>Snelhecter plastik</i>	30.00	Buah	30.000,00	900.000,00
	<i>Ordner</i>	18.00	Buah	31.500,00	567.000,00
	<i>Stopmap</i>	90.00	Buah	2.000,00	180.000,00
	<i>Ballpoint</i>	3.00	Buah	78.540,00	235.620,00
	<i>Ballpoint Btp</i>	7.00	Buah	3.150,00	22.050,00
	<i>Flashdisk</i>	3.00	bh	92.400,00	277.200,00
	<i>Lem Kertas Cair</i>	7.00	Buah	7.100,00	49.700,00
	<i>Plak Band</i>	6.00	Rol	10.500,00	63.000,00
	<i>Binder Clips No. 155</i>	30.00	Pak	9.450,00	283.500,00
	<i>Spidol</i>	12.00	Buah	6.300,00	75.600,00
	<i>Staples</i>	3.00	Buah	85.000,00	255.000,00
	<i>Staples Kecil</i>	9.00	Buah	18.500,00	166.500,00
	<i>Isi Staples</i>	8.00	Pcs	2.100,00	16.800,00
	<i>Stopmap</i>	7.00	Buah	2.000,00	14.000,00
	<i>Isi Ballpoint Pentel</i>	4.00	Buah	21.000,00	84.000,00
	<i>Isi Staples</i>	10.00	Doos	52.500,00	525.000,00
	<i>Binder Clips No. 260</i>	28.00	Pak	26.250,00	735.000,00
	<i>Isi Staples</i>	10.00	Doos	52.500,00	525.000,00
	<i>Snelhecter</i>	60.00	Buah	6.825,00	409.500,00
	<i>Isi Pisau Cutter</i>	5.00	Doos	5.460,00	27.300,00
	<i>Isi Pisau Cutter Kecil</i>	8.00	Doos	3.675,00	29.400,00
	<i>Cutter Kecil</i>	6.00	Pcs	5.250,00	31.500,00
	<i>Cutter Besar</i>	6.00	Pcs	15.225,00	91.350,00
	<i>Spidol</i>	13.00	Buah	5.250,00	68.250,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.03.	Belanja alat listrik dan elektronik				52.867.000,00
	<i>Lampu 42 watt</i>	120.00	bh	94.500,00	11.340.000,00
	<i>Stop kontak</i>	25.00	bh	21.000,00	525.000,00
	<i>Stecker</i>	20.00	bh	16.275,00	325.500,00
	<i>Klem kabel</i>	20.00	bh	8.300,00	166.000,00
	<i>Tang listrik</i>	3.00	bh	58.400,00	175.200,00
	<i>Isolasi Listrik</i>	12.00	Buah	10.000,00	120.000,00
	<i>Kabel rol besar</i>	3.00	roll	720.300,00	2.160.900,00
	<i>Obeng</i>	3.00	bh	33.000,00	99.000,00
	<i>Testpen</i>	3.00	Buah	32.500,00	97.500,00
	<i>Lampu 32 watt</i>	120.00	bh	47.250,00	5.670.000,00
	<i>Lampu LED 14 watt</i>	100.00	Buah	74.000,00	7.400.000,00
	<i>Lampu Led 6 watt</i>	100.00	bh	38.500,00	3.850.000,00
	<i>Lampu Led 7 watt</i>	100.00	bh	56.100,00	5.610.000,00
	<i>Lampu TL E 22 watt</i>	60.00	bh	38.850,00	2.331.000,00
	<i>Lampu neon panjang 23 watt</i>	110.00	bh	51.450,00	5.659.500,00
	<i>Lampu Taman</i>	12.00	bh	550.200,00	6.602.400,00
	<i>Saklar seri inbow</i>	25.00	bh	29.400,00	735.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangkat, materai dan benda pos lainnya				810.000,00
	<i>Materai @3000</i>	90.00	bh	3.000,00	270.000,00
	<i>Materai @ 6000</i>	90.00	bh	6.000,00	540.000,00
5.2.2.01.05.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				38.518.000,00
	<i>Pembersih lantai</i>	192.00	bh	19.950,00	3.830.400,00
	<i>Pembersih porselin</i>	144.00	bh	14.700,00	2.116.800,00
	<i>Serbet ukuran 40 x 30 cm</i>	30.00	bh	10.500,00	315.000,00
	<i>Skrap</i>	8.00	bh	20.475,00	163.800,00
	<i>Pembersih kaca ukuran besar</i>	24.00	btl	25.025,00	600.600,00
	<i>Sabit bahan baja</i>	3.00	bh	32.340,00	97.020,00
	<i>Gunting Potong Rumput</i>	6.00	bh	72.450,00	434.700,00
	<i>Engkrak Plastik</i>	30.00	bh	21.950,00	658.500,00
	<i>Sekop</i>	8.00	bh	31.500,00	252.000,00
	<i>Pewangi Ruangan</i>	22.00	bh	28.350,00	623.700,00
	<i>Cangkul</i>	4.00	bh	81.900,00	327.600,00
	<i>Ember Plastik</i>	20.00	bh	33.200,00	664.000,00
	<i>Tongkat Pel</i>	12.00	bh	21.000,00	252.000,00
	<i>Selang Plastik panjang</i>	60.00	m	34.650,00	2.079.000,00
	<i>Kain Pel Kecil</i>	80.00	bh	21.000,00	1.680.000,00
	<i>Kran Air 1/2</i>	32.00	dos	183.750,00	5.880.000,00
	<i>Sapu lowo</i>	10.00	bh	20.160,00	201.600,00
	<i>Busi Potong Rumput</i>	6.00	bh	46.200,00	277.200,00
	<i>Sapu ijuk besar</i>	28.00	bh	18.900,00	529.200,00
	<i>Tempat Sampah Besar</i>	12.00	bh	91.350,00	1.096.200,00
	<i>Kanebo</i>	20.00	bh	33.000,00	660.000,00
	<i>Roda Gerobak</i>	8.00	bh	288.750,00	2.310.000,00
	<i>Roundup</i>	30.00	btl	103.950,00	3.118.500,00
	<i>Pisau potong rumput</i>	12.00	bh	41.450,00	497.400,00
	<i>Senar Potong rumput</i>	10.00	roll	168.000,00	1.680.000,00
	<i>Kain Pel Besar</i>	40.00	bh	26.250,00	1.050.000,00
	<i>pembulatan</i>	1.00	th	3.496.500,00	3.496.500,00
	<i>Sapu lidi besar</i>	28.00	bh	21.000,00	588.000,00
	<i>Keranjang sampah</i>	40.00	bh	18.900,00	756.000,00
	<i>Sikat kawat</i>	20.00	bh	14.700,00	294.000,00
	<i>Sulak bulu ayam</i>	8.00	bh	38.535,00	308.280,00
	<i>Keset sepet ukuran 40 x 120 cm</i>	30.00	bh	49.000,00	1.470.000,00
	<i>Gayung air</i>	20.00	bh	10.500,00	210.000,00
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				6.120.000,00
	<i>BBM 61 liter x 10 kl</i>	612.00	liter	10.000,00	6.120.000,00
5.2.2.01.07.	Belanja pengisian tabung pemadam kebakaran				7.360.000,00
	<i>Isi 3 kg</i>	22.00	bh	120.000,00	2.640.000,00
	<i>Isi 6 kg</i>	15.00	bh	240.000,00	3.600.000,00
	<i>Isi 7 kg CO2</i>	2.00	bh	560.000,00	1.120.000,00
5.2.2.01.08.	Belanja pengisian tabung gas				1.800.000,00
	<i>Gas 12 kg</i>	12.00	kl	150.000,00	1.800.000,00
5.2.2.01.09	Belanja pengisian air minum				3.240.000,00
	<i>AQUA 3 rusun x 5 galon x 12 bln</i>	180.00	gln	18.000,00	3.240.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				559.924.000,00
5.2.2.03.02.	Belanja air <i>Air PDAM Rusunawa Pringapus (60 Titik x 12 Bln)</i>	720.00	titik/bln	60.200,00	43.344.000,00 <i>43.344.000,00</i>
5.2.2.03.03.	Belanja listrik <i>Listrik Operasional Rusunawa Ambarawa</i>	12.00	bln	10.000.000,00	516.000.000,00 <i>120.000.000,00</i>
	<i>Listrik Operasional Rusunawa Gedanganak</i>	12.00	bln	29.000.000,00	<i>348.000.000,00</i>
	<i>Listrik Operasional Rusunawa Pringapus</i>	12.00	bln	4.000.000,00	<i>48.000.000,00</i>
5.2.2.03.36.	Belanja jasa pemeriksaan Alat Pemadam Kebakaran (APAR) <i>Isi 3 kg</i>	22.00	bh	5.000,00	580.000,00 <i>110.000,00</i>
	<i>Isi 6 kg</i>	15.00	bh	10.000,00	<i>150.000,00</i>
	<i>Isi 7 kg</i>	2.00	bh	10.000,00	<i>20.000,00</i>
	<i>Fire Hydran</i>	3.00	bh	100.000,00	<i>300.000,00</i>
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.633.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan (Fotocopy, Jilid) <i>Foto copy</i>	12,110.00	lbr	300,00	3.633.000,00 <i>3.633.000,00</i>
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				22.820.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat <i>SNACK</i>		-		22.820.000,00 <i>6.520.000,00</i>
	<i>Rusunawa Gedanganak 170 orang x 2 kl</i>	340.00	org/kl	10.000,00	<i>3.400.000,00</i>
	<i>Rusunawa Pringapus 58 orang x 2 kl</i>	116.00	org/kl	10.000,00	<i>1.160.000,00</i>
	<i>Rusunawa Ambarawa 98 orang x 2 kl</i>	196.00	org/kl	10.000,00	<i>1.960.000,00</i>
	<i>MAKAN</i>		-		<i>16.300.000,00</i>
	<i>Rusunawa Gedanganak 170 orang x 2 kl</i>	340.00	org/kl	25.000,00	<i>8.500.000,00</i>
	<i>Rusunawa Pringapus 58 orang x 2 kl</i>	116.00	org/kl	25.000,00	<i>2.900.000,00</i>
	<i>Rusunawa Ambarawa 98 orang x 2 kl</i>	196.00	org/kl	25.000,00	<i>4.900.000,00</i>
5.2.2.13.	Belanja Pakaian Kerja				1.890.000,00
5.2.2.13.01.	Belanja pakaian kerja lapangan <i>1.Sepatu Booth 1 pasang x 4 org</i>	4.00	pasang	262.500,00	1.890.000,00 <i>1.050.000,00</i>
	<i>Pakaian Kerja Lapangan (Waerpack 1 stel x 4 org)</i>	4.00	stel	210.000,00	<i>840.000,00</i>
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				51.225.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah <i>Kordinasi ke Rusunawa Kurang dari 8 Jam</i>		-		9.120.000,00 <i>9.120.000,00</i>
	<i>Pejabat Eselon IV = 2 org x 2 kl x 12 bln</i>	48.00	org/kl	80.000,00	<i>3.840.000,00</i>
	<i>Gol III = 2 org x 2 kl x 12 bln</i>	48.00	org/kl	60.000,00	<i>2.880.000,00</i>
	<i>Gol II = 2 org x 2 kl x 12 bln</i>	48.00	org/kl	50.000,00	<i>2.400.000,00</i>
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah <i>A. Koordinasi & Konsultasi tentang Rusunawa Jawa Tengah dan Daerah Istimewa Yogyakarta</i>		-		42.105.000,00 <i>42.105.000,00</i>
	<i>Pejabat Eselon II/ 1 Org x 1 kl</i>	1.00	org/kl	1.000.000,00	<i>1.000.000,00</i>
	<i>Pejabat Eselon III/ 1 org x 1 kl</i>	1.00	org/kl	700.000,00	<i>700.000,00</i>
	<i>Pejabat Eselon IV/ 2 org x 2 kl</i>	4.00	org/kl	600.000,00	<i>2.400.000,00</i>
	<i>PNS Gol III/ 1 org x 2 kl</i>	2.00	org/kl	450.000,00	<i>900.000,00</i>
	<i>PNS Gol II/ 3 org x 2 kl</i>	6.00	org/kl	400.000,00	<i>2.400.000,00</i>
	<i>DKI Jakarta, Jawa Timur, Jawa Barat dan Banten</i>		-		<i>34.705.000,00</i>
	<i>Pejabat Eselon III / 1 org x 1 kl</i>	1.00	org/kl	1.300.000,00	<i>1.300.000,00</i>
	<i>Pejabat Eselon IV / 2 org x 2 kl</i>	4.00	org/kl	1.055.000,00	<i>4.220.000,00</i>
	<i>PNS Gol III / 1 org x 2 kl</i>	2.00	org/kl	800.000,00	<i>1.600.000,00</i>
	<i>PNS Gol II = 3 org x 2 kl</i>	6.00	org/kl	750.000,00	<i>4.500.000,00</i>
	<i>Biaya Taxi Semarang org 2 kl x 2 pp</i>	4.00	org/kl	150.000,00	<i>600.000,00</i>
	<i>Biaya Taxi Jakarta org x 2 kl x 2 pp</i>	4.00	org/kl	256.000,00	<i>1.024.000,00</i>
	<i>Tiket 2 org x 1 kl x 1 pp</i>	2.00	org/kl	3.553.000,00	<i>7.106.000,00</i>
	<i>Penginapan</i>		-		<i>14.355.000,00</i>
	<i>Pejabat Eselon III / 1 org x 1 hr</i>	1.00	org/hr	1.195.000,00	<i>1.195.000,00</i>
	<i>Pejabat Eselon IV / 2 org x 2 hr</i>	4.00	org/hr	940.000,00	<i>3.760.000,00</i>
	<i>PNS Gol III = 2 orang x 2 hr</i>	4.00	orgkl	940.000,00	<i>3.760.000,00</i>
	<i>Gol II = 3 orang x 2hr</i>	6.00	orgkl	940.000,00	<i>5.640.000,00</i>
5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan				310.500.000,00
5.2.2.20.05.	Belanja Pemeliharaan Gedung/ Rumah Dinas <i>Pengurasan Septictank 8 unit x 4 kl</i>	32.00	unit/kl	3.250.000,00	300.000.000,00 <i>104.000.000,00</i>
	<i>Pengurasan Bak Tandon 4 unit x 4 kl</i>	16.00	unit/kl	1.500.000,00	<i>24.000.000,00</i>
	<i>Pemeliharaan Instalasi Listrik Bangunan Rusunawa</i>	4.00	unit	10.000.000,00	<i>40.000.000,00</i>
	<i>Pemeliharaan Gedung Rusunawa Ambarawa</i>	88.00	kamar	1.500.000,00	<i>132.000.000,00</i>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.20.10.	Belanja Pemeliharaan Instalasi Air, Listrik dan Telepon				10.500.000,00
	<i>Servis Mesin Pompa Air 3 unit x 1 kl</i>	3.00	unit/kl	1.000.000,00	<i>3.000.000,00</i>
	<i>Servis Pompa Sumur Bor 3 unit x 1kl</i>	3.00	unit/kl	2.500.000,00	<i>7.500.000,00</i>
Jumlah					1.071.193.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I Rp. 291.111.000,00 Triwulan II Rp. 283.281.000,00 Triwulan III Rp. 270.076.000,00 Triwulan IV Rp. 226.725.000,00 Jumlah Rp. 1.071.193.000,00		UNGARAN, 2020 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah <u>ABDULLAH MASKUR, SE, M.Si</u> NIP.19631012 199103 1 006			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Ir. ANANG DWINANTA, MM.	19651022 199102 1 002	Kepala Barenlitbangda Kab. Semarang	1
2	Ir. YUSUF ISMAIL, MT	1960 06 07 198907 1 001	Plt. Asisten Ekonomi Dan Pembangunan Setda Kab. Semarang	2
3	WENNY MAYA KARTIKA, SH., MH.	19690113 199303 2 005	Asisten Administrasi Umum Setda Kab. Semarang	3

